
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 2 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 12 de Novembro de 2020 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 406/2021 

 

Pregão Presencial Nº 042/2021. Contratante: Prefeitura de 

Princesa Isabel-PB. Contratada: Paulo Cesar Tavares Conserva-

ME, CNPJ: 26.754.111/0001-87. Valor total contratado: R$ 

38.400,00 referente ao item: 1. Objeto: Prestar serviço no 

Transporte de passageiros TFD (Tratamento fora do domicilio), 

equipamentos e outros objetos diversos da Secretaria de Saúde, 
utilizando um veículo de porte pequeno, Cap.: 5 passageiros, 

direção hidráulica; Vidros elétricos dianteiros; travas elétricas; ar-

condicionado, demais itens de série e itens de segurança previsto 
na Resolução do CONTRAN. Vigência do contrato: Será de 01 

(Um) ano. Fonte de recursos Nº 01: Recursos próprios 

(Ordinários) da Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Fonte de 

recursos Nº 02: Recursos ordinários do Fundo Municipal de 

Saúde. Dotação: QDD/2021. Partes: Ricardo P. do Nascimento 

(Pela contratante) e o Sr. Ivanildo Marta de Santana (Pala 
contratada). 

Princesa Isabel - PB, 08 de novembro de 2021. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 410/2021 

 

Pregão Presencial Nº 043/2021. Contratante: Prefeitura de 

Princesa Isabel-PB. Contratada: Pousada e Churrascaria Muniz 
Ltda, CNPJ: 13.439.396/0001-10. Valor total contratado: R$ 

103.800,00 (cento e três mil e oitocentos reais), referente aos itens: 

5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11. Objeto: Prestar serviços parcelado no 
fornecimento de hotelaria, para os servidores, técnicos e outros que 

por força contranatural tenha direito aos mesmo, visando atender a 

demanda das diversas Secretarias da Prefeitura de Princesa 
Isabel/PB. Vigência do contrato: Será de 01 (Um) ano. Fonte de 

recursos Nº 01: Recursos próprios (Ordinários) da Prefeitura de 

Princesa Isabel/PB. Fonte de recursos Nº 02: Recursos ordinários 
do Fundo Municipal de Saúde. Dotação: QDD/2021. Partes: 

Ricardo P. do Nascimento (Pela contratante) e o Sr. Deusdete 

Honorato Muniz (Pala contratada). 
Princesa Isabel - PB, 10 de novembro de 2021. 

Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 411/2021 

 

Pregão Presencial Nº 045/2021. Contratante: Prefeitura de 
Princesa Isabel-PB. Contratada: Posto de Combustivel Muniz 

Ltda, CNPJ nº 07.384.493/0001-50. Valor total contratado: R$ 

649.900,00, referente aos itens: 1 e 2. Objeto: Prestar o 
fornecimento de combustíveis na sede do município, para dos 

veículos pertencente a Prefeitura e os que por força contratual 

tenha direito ao mesmo, devendo atender os abastecimentos de 
segunda a sexta feira (sábado, domingo e feriados) durante 24 

(vinte e quatro horas) por dia. Vigência do contrato: Será de 01 

(Um) ano. Fonte de recursos Nº 01: Recursos próprios 
(Ordinários) da Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Fonte de 

recursos Nº 02: Recursos ordinários do Fundo Municipal de 

Saúde. Dotação: QDD/2021. Partes: Ricardo P. do Nascimento 

(Pela contratante) e o Sr. Deusdete Honorato Muniz (Pala 
contratada). 

Princesa Isabel - PB, 10 de novembro de 2021. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 






